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Habilitação

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação

Adiene Cruz Santana 107.XXX.XXX-07 12/31/1991 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Alessandra Dos Santos Tavares Vieira 948.XXX.XXX-72 5/10/1987 Habilitado(a)

Amanda Gomes Da Rocha 806.XXX.XXX-60 11/17/1988 Habilitado(a)

Ana Clara Magalhães Lus 414.XXX.XXX-21 4/9/1992 Habilitado(a)

Ana Luísa Félix Rodrigues Costa 125.XXX.XXX-99 1/9/1995 Habilitado(a)

Andreia Christiane Amâncio Martins 599.XXX.XXX-98 6/1/1982 Habilitado(a)

Bianca Oliveira Canguçu 107.XXX.XXX-56 2/9/1995 Habilitado(a)

Bruna Lúcio Oliveira Barbosa 115.XXX.XXX-10 8/6/1995 Habilitado(a)

Bruna Silva Barbosa 884.XXX.XXX-63 7/30/1991 Habilitado(a)

Camila Couto Pereira 123.XXX.XXX-60 5/1/1979 Habilitado(a)

Camila Cristine De Moura Alves Freitas 116.XXX.XXX-13 1/15/1990 Habilitado(a)

Carla Daniélle Lopes De Moura 115.XXX.XXX-71 2/10/1994 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital.

Carlos Mateus De Almeida Fernandes 077.XXX.XXX-06 2/18/1988 Habilitado(a)

Caroline De Oliveira Rodrigues 128.XXX.XXX-43 1/25/1997 Habilitado(a)

Daniel Henrique De Paula Rocha 301.XXX.XXX-16 3/31/1976 Habilitado(a)

Danielle Marques Da Fonseca 101.XXX.XXX-44 10/10/1991 Habilitado(a)

Denise Nunes De Lima 919.XXX.XXX-53 8/8/1973 Habilitado(a)

Egas Victor Brígido Junior 636.XXX.XXX-90 23/01/0061 Habilitado(a)

Enes Francisco Beraldo De Queiroz 012.XXX.XXX-41 11/14/1980 Habilitado(a)

Fernanda Soares De Lima 131.XXX.XXX-69 12/20/1997 Habilitado(a)

Francielle Saraiva de Andrade 117.XXX.XXX-03 4/28/1993 Habilitado(a)

Geliza Espindola Rodrigues Santiago 521.XXX.XXX-48 1/23/1982 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital.

Graziele Bárbara Dos Santos 125.XXX.XXX-67 5/12/1995 Habilitado(a)

Guilherme Silva Figueiredo Sousa 988.XXX.XXX-08 5/26/1991 Habilitado(a)

Gustavo Eugênio Neves Rocha 904.XXX.XXX-71 9/16/1992 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.6 do edital.

Gustavo Vieira Rabelo 061.XXX.XXX-08 8/1/1986 Habilitado(a)

Helenice Pereira Das Neves 642.XXX.XXX-00 5/14/1969 Habilitado(a)

Jessica Naasson Silva Araujo 107.XXX.XXX-65 5/16/1991 Habilitado(a)

João Paullo Sampaio E Conceição 797.XXX.XXX-28 4/17/1997 Habilitado(a)

Josiane Braga Scarpa 907.XXX.XXX-85 10/25/1980 Habilitado(a)

Junsiara Vieira Ribeiro 750.XXX.XXX-79 2/6/1980 Habilitado(a)

Larissa De Abreu Alves 105.XXX.XXX-96 4/9/1991 Habilitado(a)

Larissa Nascimento Silva 018.XXX.XXX-02 1/31/1996 Habilitado(a)

Larissa Pereira Mendes Pighini 754.XXX.XXX-06 11/25/1992 Habilitado(a)

Leoni Iago Da Cruz Dias 225.XXX.XXX-01 7/6/1998 Habilitado(a)

Letícia Nascimento Silva 120.XXX.XXX-46 10/5/1993 Habilitado(a)

Lorena Francielly Silva 984.XXX.XXX-58 6/22/1995 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.7 do edital.

Lua Vitoria Iasmin Martins Lage Carlos Sales 924.XXX.XXX-95 7/18/1992 Habilitado(a)

Luana Figueiredo Araújo 132.XXX.XXX-66 1/12/1997 Habilitado(a)

Luciana Santos Fagundes 637.XXX.XXX-50 1/21/1984 Habilitado(a)

Ludmila Mendes 111.XXX.XXX-02 7/18/1992 Habilitado(a)

Luísa Caldeira Guedes Gomes 115.XXX.XXX-32 1/24/1994 Habilitado(a)

Maria Alice Diniz Pereira 912.XXX.XXX-86 3/23/1992 Habilitado(a)

Mayara Frossard Givisiez 850.XXX.XXX-69 7/17/1987 Habilitado(a)

Mayla Boaventura De Oliveira Maia 645.XXX.XXX-70 5/9/1983 Habilitado(a)

ANEXO I
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Habilitação

Michelle Chang 110.XXX.XXX-10 11/25/1996 Habilitado(a)

Nathalia Silvia Souza De Paula 114.XXX.XXX-25 4/21/1994 Habilitado(a)

Paloma Ribeiro De Andrade 111.XXX.XXX-22 10/2/1993 Habilitado(a)

Pamela Batista Rodrigues 124.XXX.XXX-11 5/26/1995 Habilitado(a)

Pollyanna Rezende Diniz Fernandes 314.XXX.XXX-57 6/25/1974 Habilitado(a)

Rafaela Guimarães Fonseca 126.XXX.XXX-16 12/23/1996 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Raíssa Lourença Rosa Da Silva 861.XXX.XXX-69 11/22/1991 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital.

Raissa Rosa Maria Martins 104.XXX.XXX-45 4/30/1990 Habilitado(a)

Rodrigo Corrêa Tanure 477.XXX.XXX-72 2/28/1963 Habilitado(a)

Sarah Luiza Galvao De Jesus 120.XXX.XXX-54 3/15/1997 Habilitado(a)

Thalhes Cristian Pedrosa 108.XXX.XXX-67 10/16/1990 Habilitado(a)

Vívian Alkmim Alves 721.XXX.XXX-80 10/29/1997 Habilitado(a)

Yohana Camila Dias Sampaio 115.XXX.XXX-03 6/7/1997 Habilitado(a)

Zamila Roberta Araújo Murta 385.XXX.XXX-06 7/29/1973 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital.

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação

Adelma Pereira de Freitas 877.XXX.XXX-53 6/22/1973 Habilitado(a)

Ana Letícia Silveira Alves 825.XXX.XXX-46 4/29/1988 Habilitado(a)

Ana Paula Dos Santos 151.XXX.XXX-86 2/14/1983 Habilitado(a)

Carla Da Silva Ribeiro 012.XXX.XXX-59 6/27/1983 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Carla Moreira Teixeira Castro 012.XXX.XXX-57 7/11/1980 Habilitado(a)

Carlos Antõnio Alves Campos 877.XXX.XXX-91 2/2/1976 Habilitado(a)

Carolina De Oliveira Souza 876.XXX.XXX-42 1/2/1987 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Cássia Gonçalves Batista 119.XXX.XXX-88 4/17/1980 Habilitado(a)

Dahra Dos Anjos Borges Campos 126.XXX.XXX-02 12/21/1995 Habilitado(a)

Danielle Cássia De Jesus Reis 123.XXX.XXX-44 10/7/1994 Habilitado(a)

Diego Alves Da Cruz 902.XXX.XXX-03 8/12/1989 Habilitado(a)

Elaine Maria Da Silva Rodrigues 573.XXX.XXX-32 6/29/1982 Habilitado(a)

Eliene Aparecida Mendes 560.XXX.XXX-50 3/8/1983 Habilitado(a)

Ellen Priscila Souza Dos Santos Lopes 113.XXX.XXX-92 4/11/1990 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Eufrasia Vieira de Souza Carvalho 091.XXX.XXX-01 8/16/1986 Habilitado(a)

Fabiana Castro Diniz 137.XXX.XXX-44 10/20/1981 Habilitado(a)

Fernanda Fagundes Pereira 129.XXX.XXX-08 2/28/1994 Habilitado(a)

Helen Caroline De Oliveira Santos 105.XXX.XXX-55 3/8/1990 Habilitado(a)

Ione Da Silva Bonifácio 804.XXX.XXX-35 4/9/1984 Habilitado(a)

Isabela Mariz Soares Da Silva 111.XXX.XXX-01 11/7/1996 Habilitado(a)

Juliana Helena Dos Anjos Diamantino 121.XXX.XXX-92 7/3/1978 Habilitado(a)

Karine Batista Da Silva 114.XXX.XXX-88 3/14/1991 Habilitado(a)

Karine Moraes Frutuoso 001.XXX.XXX-44 5/13/1974 Habilitado(a)

Karlla Alline Teixeira Barbosa 114.XXX.XXX-00 7/17/1994 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.3 e/ou 3.4 do edital, pois realizou a inscrição fora do prazo previsto no Anexo II do Edital.

Larissa Araújo De Souza 115.XXX.XXX-16 11/18/1998 Habilitado(a)

Lorena Pereira Fialho 124.XXX.XXX-45 3/10/1995 Habilitado(a)

Magali Leite Xavier 100.XXX.XXX-09 1/27/1992 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital.

Marcela Oliveira Santana 115.XXX.XXX-88 12/17/1994 Habilitado(a)

Maria Aline Alves Da Silva 603.XXX.XXX-02 12/13/1982 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.3 e/ou 3.4 do edital, pois realizou a inscrição fora do prazo previsto no Anexo II do Edital.

Maria Lara Franco Da Cunha 663.XXX.XXX-00 10/22/1968 Habilitado(a)

Marilda Conceição Mendes Ferreira 815.XXX.XXX-00 12/8/1987 Habilitado(a)

Patrícia De Souza Viana 417.XXX.XXX-63 7/26/1980 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Paulo Junior Moreira Marques De Sousa 118.XXX.XXX-52 3/20/1998 Habilitado(a)

Polyana Martins da Silva Miranda 162.XXX.XXX-48 5/29/1987 Habilitado(a)

Rafaela Ferreira De Almeida Vieira 125.XXX.XXX-37 2/26/1998 Habilitado(a)

Fiscal Sanitário Nível Superior - Enfermeiro
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Habilitação

Rosimar Marques Lima 967.XXX.XXX-49 6/22/1972 Habilitado(a)

Sheila Dos Santos Lopes Faustino 129.XXX.XXX-22 9/9/1995 Habilitado(a)

Silvania Coelho de Medeiros 045.XXX.XXX-17 7/15/1981 Habilitado(a)

Thamara Aquino Correa Barbosa 105.XXX.XXX-40 6/3/1991 Habilitado(a)

Wenaina Leticia Batista Tavares 563.XXX.XXX-01 6/12/1982 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.3 e/ou 3.4 do edital, pois realizou a inscrição fora do prazo previsto no Anexo II do Edital.

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação

Débora Maria Gonçalves Vieira 756.XXX.XXX-41 5/10/1985 Habilitado(a)

Fabricia Sousa Santos 845.XXX.XXX-02 10/8/1986 Habilitado(a)

Izabela Cristina Fernandes Costa 105.XXX.XXX-39 6/21/1991 Habilitado(a)

Luana Maraiza Alonso De Almeida 689.XXX.XXX-66 5/18/1993 Habilitado(a)

Ludmilla Braga Queiroz 124.XXX.XXX-26 9/3/1994 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital.

Mateus Leonardo Santos 638.XXX.XXX-62 6/29/1983 Habilitado(a)

Natália Anício Cardoso 089.XXX.XXX-77 12/18/1987 Habilitado(a)

Nathalia Soares De Oliveira Simoes 849.XXX.XXX-20 3/25/1988 Habilitado(a)

Patrícia Mariana Corrêa Martins 091.XXX.XXX-10 4/14/1993 Habilitado(a)

Pauline Miranda Martins 115.XXX.XXX-01 7/2/1997 Habilitado(a)

Rafael de Moura Araújo 074.XXX.XXX-27 11/21/1987 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital.

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação

Aline Ribas Souto 578.XXX.XXX-79 5/20/1983 Habilitado(a)

Ana Cláudia Vieira de Paula 087.XXX.XXX-86 3/24/1987 Habilitado(a)

Anália De Jesus Gomes Da Silva 852.XXX.XXX-32 7/3/1986 Habilitado(a)

Angélica Berenice Martins 612.XXX.XXX-74 9/3/1983 Habilitado(a)

Bruna Bueno Corrêa 845.XXX.XXX-25 6/21/1992 Habilitado(a)

Bruna Cristina Mendes 119.XXX.XXX-05 7/7/1995 Habilitado(a)

Camila Lorrany Ferreira Bueno 202.XXX.XXX-07 7/8/1997 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.1 do edital.

Camilla Mainy Oliveira Santiago 112.XXX.XXX-97 8/15/1994 Habilitado(a)

Daiane De Jesus Almeida Pires 121.XXX.XXX-81 3/19/1993 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.1 e 3.5.10 do edital.

Eder Luis Rodrigues Lima 651.XXX.XXX-39 5/18/1999 Habilitado(a)

Eliane De Araujo 117.XXX.XXX-54 8/5/1996 Habilitado(a)

Fabiulla Cristiane Da Silva 815.XXX.XXX-48 2/11/1988 Habilitado(a)

Francisco Pio Lopes Martins 947.XXX.XXX-63 2/14/1989 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Gabriella Marchiori Traspadini De Paula 102.XXX.XXX-60 9/16/1997 Habilitado(a)

Jaqueline Layara Rodrigues Ramos 109.XXX.XXX-70 10/4/1993 Habilitado(a)

Jessica Umbelina Martins Silva 728.XXX.XXX-93 5/19/1991 Habilitado(a)

Jordane Brenda Dos Santos Alves 114.XXX.XXX-23 8/29/1992 Habilitado(a)

Ladyene Rodrigues Soares 100.XXX.XXX-65 4/15/1990 Habilitado(a)

Letícia Alves Barbosa 768.XXX.XXX-88 8/7/1985 Habilitado(a)

Lorena De Fátima Silva Valgas 201.XXX.XXX-81 5/7/1997 Habilitado(a)

Lorena Salles Mello 759.XXX.XXX-02 5/30/1988 Habilitado(a)

Marbélle Moreira Marques 129.XXX.XXX-75 6/23/1995 Habilitado(a)

Maria Iza Pereira da Silva Sampaio 117.XXX.XXX-82 7/10/1993 Habilitado(a)

Mariane Vieira Silva 133.XXX.XXX-52 5/21/1996 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Poliana Guimarães Ribeiro 894.XXX.XXX-90 11/7/1987 Habilitado(a)

Poliana Lima Dos Santos 102.XXX.XXX-09 7/1/1988 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Priciellen Laiane Rocha 131.XXX.XXX-61 9/22/1997 Habilitado(a)

Rayane Priscila Mendes De Souza 119.XXX.XXX-00 11/23/1994 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Sandra Mariano De Andrade Pereira 118.XXX.XXX-09 8/21/1976 Habilitado(a)

Fiscal Sanitário Nível Superior - Farmacêutico

Fiscal Sanitário Nível Superior - Nutricionista
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Habilitação

Sílvia Roberta Marques Da Mata 108.XXX.XXX-78 5/22/1993 Habilitado(a)

Tamara Da Silva Sousa 111.XXX.XXX-06 10/3/1991 Habilitado(a)

Tatiane Nery Silva 115.XXX.XXX-80 10/2/1996 Habilitado(a)

Tatiani Aparecida Da Silva 102.XXX.XXX-00 8/20/1989 Habilitado(a)

Thaís Pereira Barros 105.XXX.XXX-66 4/23/1992 Habilitado(a)

Thaíse Cristina Marinho Fortunato 279.XXX.XXX-09 10/28/1988 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Thaynara Silva Martins 109.XXX.XXX-83 4/17/1995 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.7 do edital.

Thays Mariz Costa 122.XXX.XXX-07 11/10/1996 Habilitado(a)

Viviane Cardoso da Silva 125.XXX.XXX-16 3/7/1995 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação

Adriane Santos Bezerra 199.XXX.XXX-84 10/7/1970 Habilitado(a)

Erika Luciene Nascimento Amorim De Oliveira 786.XXX.XXX-72 5/14/1970 Inabiliado(a) Não cumpriu com o item 3.5.8 do edital.

Gabriela Gomes Guimarães 110.XXX.XXX-75 12/23/1993 Habilitado(a)

Géssica Paloma Dias Fagundes 109.XXX.XXX-09 4/23/1993 Inabiliado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Laura Jane De Jesus Resende Carvalho 606.XXX.XXX-88 5/20/1981 Habilitado(a)

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação

Ana Thaíza Guerra Barroso 130.XXX.XXX-59 1/31/1997 Habilitado(a)

Diego Marques Ferreira Santos 116.XXX.XXX-50 3/16/1992 Habilitado(a)

Fernanda Barbosa Lucas 040.XXX.XXX-85 7/12/1979 Habilitado(a)

Gilson Carvalho De Sales Júnior 044.XXX.XXX-60 8/12/1978 Habilitado(a)

Giovana Silva Figueiredo Sousa 880.XXX.XXX-61 1/1/1990 Habilitado(a)

Giselle Mayara Messias Dias 983.XXX.XXX-76 3/31/1991 Habilitado(a)

Gleidson Lanis Araujo De Oliveira 943.XXX.XXX-15 9/27/1990 Inabiliado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital.

Jackson Arruda Da Conceição 433.XXX.XXX-96 5/24/1992 Habilitado(a)

Nathalia Dorella Ribas 734.XXX.XXX-02 1/10/1985 Habilitado(a)

Nivaldo Nogueira 427.XXX.XXX-15 4/30/1960 Habilitado(a)

Silvio Cabral De Oliveira Neto 985.XXX.XXX-35 2/16/1994 Habilitado(a)

Fiscal Sanitárionível Superior - Odontólogo

Médico EAP
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Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Andreia Christiane Amâncio Martins 599.XXX.XXX-98 01/06/1982 Habilitado(a) 6 0 0 5 5 16

2 Mayara Frossard Givisiez 850.XXX.XXX-69 17/07/1987 Habilitado(a) 4 3 0 5 4 16

3 Enes Francisco Beraldo De Queiroz 012.XXX.XXX-41 14/11/1980 Habilitado(a) 2 3 0 5 5 15

4 Luciana Santos Fagundes 637.XXX.XXX-50 21/01/1984 Habilitado(a) 4 0 0 5 5 14

5 Alessandra Dos Santos Tavares Vieira 948.XXX.XXX-72 10/05/1987 Habilitado(a) 2 0 0 5 5 12

6 Danielle Marques Da Fonseca 101.XXX.XXX-44 10/10/1991 Habilitado(a) 2 0 0 4 5 11

7 Egas Victor Brígido Junior 636.XXX.XXX-90 23/01/1961 Habilitado(a) 2 0 0 3 5 10

8 Gustavo Vieira Rabelo 061.XXX.XXX-08 01/08/1986 Habilitado(a) 2 0 0 5 3 10

9 Carlos Mateus De Almeida Fernandes 077.XXX.XXX-06 18/02/1988 Habilitado(a) 0 0 0 5 5 10

10 Denise Nunes De Lima 919.XXX.XXX-53 08/08/1973 Habilitado(a) 2 0 0 2 5 9

11 Rodrigo Corrêa Tanure 477.XXX.XXX-72 28/02/1963 Habilitado(a) 2 0 0 1 5 8

12 Camila Couto Pereira 123.XXX.XXX-60 01/05/1979 Habilitado(a) 2 0 0 1 5 8

13 Bianca Oliveira Canguçu 107.XXX.XXX-56 09/02/1995 Habilitado(a) 4 0 0 1 3 8

14 Josiane Braga Scarpa 907.XXX.XXX-85 25/10/1980 Habilitado(a) 6 0 0 0 1 7

15 Mayla Boaventura De Oliveira Maia 645.XXX.XXX-70 09/05/1983 Habilitado(a) 2 0 0 0 5 7

16 Maria Alice Diniz Pereira 912.XXX.XXX-86 23/03/1992 Habilitado(a) 2 0 0 0 5 7

17 Ana Clara Magalhães Lus 414.XXX.XXX-21 09/04/1992 Habilitado(a) 2 0 0 0 5 7

18 Larissa Pereira Mendes Pighini 754.XXX.XXX-06 25/11/1992 Habilitado(a) 2 0 0 2 3 7

19 Nathalia Silvia Souza De Paula 114.XXX.XXX-25 21/04/1994 Habilitado(a) 2 0 0 2 3 7

20 Helenice Pereira Das Neves 642.XXX.XXX-00 14/05/1969 Habilitado(a) 2 0 0 2 2 6

21 Lua Vitoria Iasmin Martins Lage Carlos Sales 924.XXX.XXX-95 18/07/1992 Habilitado(a) 2 0 0 4 0 6

22 Pamela Batista Rodrigues 124.XXX.XXX-11 26/05/1995 Habilitado(a) 0 0 0 5 1 6

23 Junsiara Vieira Ribeiro 750.XXX.XXX-79 06/02/1980 Habilitado(a) 0 0 0 1 4 5

24 Raissa Rosa Maria Martins 104.XXX.XXX-45 30/04/1990 Habilitado(a) 0 0 0 4 1 5

25 Luísa Caldeira Guedes Gomes 115.XXX.XXX-32 24/01/1994 Habilitado(a) 0 0 0 3 2 5

26 Caroline De Oliveira Rodrigues 128.XXX.XXX-43 25/01/1997 Habilitado(a) 0 0 0 5 0 5

27 Vívian Alkmim Alves 721.XXX.XXX-80 29/10/1997 Habilitado(a) 0 0 0 5 0 5

28 Jessica Naasson Silva Araujo 107.XXX.XXX-65 16/05/1991 Habilitado(a) 4 0 0 0 0 4

29 Guilherme Silva Figueiredo Sousa 988.XXX.XXX-08 26/05/1991 Habilitado(a) 2 0 0 0 2 4

30 Paloma Ribeiro De Andrade 111.XXX.XXX-22 02/10/1993 Habilitado(a) 2 0 0 0 2 4

31 Larissa Nascimento Silva 018.XXX.XXX-02 31/01/1996 Habilitado(a) 0 0 0 4 0 4

32 Amanda Gomes Da Rocha 806.XXX.XXX-60 17/11/1988 Habilitado(a) 0 0 0 0 3 3

33 Bruna Silva Barbosa 884.XXX.XXX-63 30/07/1991 Habilitado(a) 0 0 0 3 0 3

34 Larissa De Abreu Alves 105.XXX.XXX-96 09/04/1991 Habilitado(a) 2 0 0 0 0 2

35 Letícia Nascimento Silva 120.XXX.XXX-46 05/10/1993 Habilitado(a) 0 0 0 1 1 2

36 Bruna Lúcio Oliveira Barbosa 115.XXX.XXX-10 06/08/1995 Habilitado(a) 0 0 0 0 2 2

37 Sarah Luiza Galvao De Jesus 120.XXX.XXX-54 15/03/1997 Habilitado(a) 0 0 0 2 0 2

38 Yohana Camila Dias Sampaio 115.XXX.XXX-03 07/06/1997 Habilitado(a) 0 0 0 1 1 2

39 Pollyanna Rezende Diniz Fernandes 314.XXX.XXX-57 25/06/1974 Habilitado(a) 0 0 0 0 1 1

40 Thalhes Cristian Pedrosa 108.XXX.XXX-67 16/10/1990 Habilitado(a) 0 0 0 0 1 1

41 Ana Luísa Félix Rodrigues Costa 125.XXX.XXX-99 09/01/1995 Habilitado(a) 0 0 0 0 1 1

42 Michelle Chang 110.XXX.XXX-10 25/11/1996 Habilitado(a) 0 0 0 1 0 1

43 Daniel Henrique De Paula Rocha 301.XXX.XXX-16 31/03/1976 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

44 Camila Cristine De Moura Alves Freitas 116.XXX.XXX-13 15/01/1990 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

45 Ludmila Mendes 111.XXX.XXX-02 18/07/1992 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

46 Francielle Saraiva de Andrade 117.XXX.XXX-03 28/04/1993 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

47 Graziele Bárbara Dos Santos 125.XXX.XXX-67 12/05/1995 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

48 Luana Figueiredo Araújo 132.XXX.XXX-66 12/01/1997 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

49 João Paullo Sampaio E Conceição 797.XXX.XXX-28 17/04/1997 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

50 Fernanda Soares De Lima 131.XXX.XXX-69 20/12/1997 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

51 Leoni Iago Da Cruz Dias 225.XXX.XXX-01 06/07/1998 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

- Adiene Cruz Santana 107.XXX.XXX-07 31/12/1991 Inabilitado(a) - - - - - -

- Carla Daniélle Lopes De Moura 115.XXX.XXX-71 10/02/1994 Inabilitado(a) - - - - - -

- Geliza Espindola Rodrigues Santiago 521.XXX.XXX-48 23/01/1982 Inabilitado(a) - - - - - -
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Classificação

- Gustavo Eugênio Neves Rocha 904.XXX.XXX-71 16/09/1992 Inabilitado(a) - - - - - -

- Lorena Francielly Silva 984.XXX.XXX-58 22/06/1995 Inabilitado(a) - - - - - -

- Rafaela Guimarães Fonseca 126.XXX.XXX-16 23/12/1996 Inabilitado(a) - - - - - -

- Raíssa Lourença Rosa Da Silva 861.XXX.XXX-69 22/11/1991 Inabilitado(a) - - - - - -

- Zamila Roberta Araújo Murta 385.XXX.XXX-06 29/07/1973 Inabilitado(a) - - - - - -

Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Maria Lara Franco Da Cunha 663.XXX.XXX-00 22/10/1968 Habilitado(a) 6 0 0 0 5 11

2 Karine Moraes Frutuoso 001.XXX.XXX-44 13/05/1974 Habilitado(a) 0 0 0 5 5 10

3 Juliana Helena Dos Anjos Diamantino 121.XXX.XXX-92 03/07/1978 Habilitado(a) 0 0 0 5 5 10

4 Ana Letícia Silveira Alves 825.XXX.XXX-46 29/04/1988 Habilitado(a) 0 0 0 5 5 10

5 Thamara Aquino Correa Barbosa 105.XXX.XXX-40 03/06/1991 Habilitado(a) 0 0 0 5 5 10

6 Fabiana Castro Diniz 137.XXX.XXX-44 20/10/1981 Habilitado(a) 2 0 0 1 5 8

7 Carlos Antõnio Alves Campos 877.XXX.XXX-91 02/02/1976 Habilitado(a) 0 0 0 2 5 7

8 Diego Alves Da Cruz 902.XXX.XXX-03 12/08/1989 Habilitado(a) 0 0 0 2 5 7

9 Isabela Mariz Soares Da Silva 111.XXX.XXX-01 07/11/1996 Habilitado(a) 2 0 0 4 1 7

10 Ana Paula Dos Santos 151.XXX.XXX-86 14/02/1983 Habilitado(a) 0 0 0 1 5 6

11 Lorena Pereira Fialho 124.XXX.XXX-45 10/03/1995 Habilitado(a) 2 0 0 1 3 6

12 Rafaela Ferreira De Almeida Vieira 125.XXX.XXX-37 26/02/1998 Habilitado(a) 2 0 0 3 1 6

13 Polyana Martins da Silva Miranda 162.XXX.XXX-48 29/05/1987 Habilitado(a) 0 0 0 0 5 5

14 Adelma Pereira de Freitas 877.XXX.XXX-53 22/06/1973 Habilitado(a) 2 0 0 0 2 4

15 Silvania Coelho de Medeiros 045.XXX.XXX-17 15/07/1981 Habilitado(a) 4 0 0 0 0 4

16 Marilda Conceição Mendes Ferreira 815.XXX.XXX-00 08/12/1987 Habilitado(a) 2 0 0 0 2 4

17 Eliene Aparecida Mendes 560.XXX.XXX-50 08/03/1983 Habilitado(a) 2 0 0 1 0 3

18 Eufrasia Vieira de Souza Carvalho 091.XXX.XXX-01 16/08/1986 Habilitado(a) 2 0 0 0 1 3

19 Carla Moreira Teixeira Castro 012.XXX.XXX-57 11/07/1980 Habilitado(a) 2 0 0 0 0 2

20 Karine Batista Da Silva 114.XXX.XXX-88 14/03/1991 Habilitado(a) 0 0 0 1 0 1

21 Danielle Cássia De Jesus Reis 123.XXX.XXX-44 07/10/1994 Habilitado(a) 0 0 0 1 0 1

22 Marcela Oliveira Santana 115.XXX.XXX-88 17/12/1994 Habilitado(a) 0 0 0 0 1 1

23 Rosimar Marques Lima 967.XXX.XXX-49 22/06/1972 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

24 Cássia Gonçalves Batista 119.XXX.XXX-88 17/04/1980 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

25 Elaine Maria Da Silva Rodrigues 573.XXX.XXX-32 29/06/1982 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

26 Ione Da Silva Bonifácio 804.XXX.XXX-35 09/04/1984 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

27 Helen Caroline De Oliveira Santos 105.XXX.XXX-55 08/03/1990 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

28 Fernanda Fagundes Pereira 129.XXX.XXX-08 28/02/1994 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

29 Sheila Dos Santos Lopes Faustino 129.XXX.XXX-22 09/09/1995 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

30 Dahra Dos Anjos Borges Campos 126.XXX.XXX-02 21/12/1995 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

31 Paulo Junior Moreira Marques De Sousa 118.XXX.XXX-52 20/03/1998 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

32 Larissa Araújo De Souza 115.XXX.XXX-16 18/11/1998 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

- Patrícia De Souza Viana 417.XXX.XXX-63 26/07/1980 Inabilitado(a) - - - - - -

- Wenaina Leticia Batista Tavares 563.XXX.XXX-01 12/06/1982 Inabilitado(a) - - - - - -

- Maria Aline Alves Da Silva 603.XXX.XXX-02 13/12/1982 Inabilitado(a) - - - - - -

- Carla Da Silva Ribeiro 012.XXX.XXX-59 27/06/1983 Inabilitado(a) - - - - - -

- Carolina De Oliveira Souza 876.XXX.XXX-42 02/01/1987 Inabilitado(a) - - - - - -

- Ellen Priscila Souza Dos Santos Lopes 113.XXX.XXX-92 11/04/1990 Inabilitado(a) - - - - - -

- Magali Leite Xavier 100.XXX.XXX-09 27/01/1992 Inabilitado(a) - - - - - -

- Karlla Alline Teixeira Barbosa 114.XXX.XXX-00 17/07/1994 Inabilitado(a) - - - - - -

Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Izabela Cristina Fernandes Costa 105.XXX.XXX-39 21/06/1991 Habilitado(a) 6 0 0 2 5 13

2 Fabricia Sousa Santos 845.XXX.XXX-02 08/10/1986 Habilitado(a) 2 0 0 5 5 12

3 Débora Maria Gonçalves Vieira 756.XXX.XXX-41 10/05/1985 Habilitado(a) 0 0 0 5 5 10

4 Natália Anício Cardoso 089.XXX.XXX-77 18/12/1987 Habilitado(a) 2 3 4 0 0 9

5 Patrícia Mariana Corrêa Martins 091.XXX.XXX-10 14/04/1993 Habilitado(a) 2 0 0 0 5 7

6 Mateus Leonardo Santos 638.XXX.XXX-62 29/06/1983 Habilitado(a) 6 0 0 0 0 6

7 Nathalia Soares De Oliveira Simoes 849.XXX.XXX-20 25/03/1988 Habilitado(a) 0 3 0 0 0 3

8 Luana Maraiza Alonso De Almeida 689.XXX.XXX-66 18/05/1993 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

9 Pauline Miranda Martins 115.XXX.XXX-01 02/07/1997 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

Fiscal Sanitário Nível Superior - Farmacêutico

Fiscal Sanitário Nível Superior - Enfermeiro
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- Ludmilla Braga Queiroz 124.XXX.XXX-26 03/09/1994 Inabilitado(a) - - - - - -

- Rafael de Moura Araújo 074.XXX.XXX-27 21/11/1987 Inabilitado(a) - - - - - -

Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Jaqueline Layara Rodrigues Ramos 109.XXX.XXX-70 04/10/1993 Habilitado(a) 2 0 0 5 5 12

2 Ladyene Rodrigues Soares 100.XXX.XXX-65 15/04/1990 Habilitado(a) 2 0 0 4 5 11

3 Bruna Cristina Mendes 119.XXX.XXX-05 07/07/1995 Habilitado(a) 2 0 0 5 4 11

4 Poliana Guimarães Ribeiro 894.XXX.XXX-90 07/11/1987 Habilitado(a) 2 0 0 5 2 9

5 Aline Ribas Souto 578.XXX.XXX-79 20/05/1983 Habilitado(a) 2 0 0 0 5 7

6 Letícia Alves Barbosa 768.XXX.XXX-88 07/08/1985 Habilitado(a) 2 0 0 0 5 7

7 Camilla Mainy Oliveira Santiago 112.XXX.XXX-97 15/08/1994 Habilitado(a) 0 3 0 4 0 7

8 Fabiulla Cristiane Da Silva 815.XXX.XXX-48 11/02/1988 Habilitado(a) 4 0 0 0 2 6

9 Eliane De Araujo 117.XXX.XXX-54 05/08/1996 Habilitado(a) 0 0 0 5 1 6

10 Tatiani Aparecida Da Silva 102.XXX.XXX-00 20/08/1989 Habilitado(a) 0 0 0 5 0 5

11 Sandra Mariano De Andrade Pereira 118.XXX.XXX-09 21/08/1976 Habilitado(a) 4 0 0 0 0 4

12 Sílvia Roberta Marques Da Mata 108.XXX.XXX-78 22/05/1993 Habilitado(a) 4 0 0 0 0 4

13 Jessica Umbelina Martins Silva 728.XXX.XXX-93 19/05/1991 Habilitado(a) 0 0 0 0 3 3

14 Thaís Pereira Barros 105.XXX.XXX-66 23/04/1992 Habilitado(a) 0 3 0 0 0 3

15 Maria Iza Pereira da Silva Sampaio 117.XXX.XXX-82 10/07/1993 Habilitado(a) 0 0 0 0 3 3

16 Lorena Salles Mello 759.XXX.XXX-02 30/05/1988 Habilitado(a) 0 0 0 0 2 2

17 Tatiane Nery Silva 115.XXX.XXX-80 02/10/1996 Habilitado(a) 0 0 0 2 0 2

18 Thays Mariz Costa 122.XXX.XXX-07 10/11/1996 Habilitado(a) 2 0 0 0 0 2

19 Bruna Bueno Corrêa 845.XXX.XXX-25 21/06/1992 Habilitado(a) 0 0 0 1 0 1

20 Marbélle Moreira Marques 129.XXX.XXX-75 23/06/1995 Habilitado(a) 0 0 0 1 0 1

21 Lorena De Fátima Silva Valgas 201.XXX.XXX-81 07/05/1997 Habilitado(a) 0 0 0 1 0 1

22 Priciellen Laiane Rocha 131.XXX.XXX-61 22/09/1997 Habilitado(a) 0 0 0 0 1 1

23 Angélica Berenice Martins 612.XXX.XXX-74 03/09/1983 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

24 Anália De Jesus Gomes Da Silva 852.XXX.XXX-32 03/07/1986 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

25 Ana Cláudia Vieira de Paula 087.XXX.XXX-86 24/03/1987 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

26 Tamara Da Silva Sousa 111.XXX.XXX-06 03/10/1991 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

27 Jordane Brenda Dos Santos Alves 114.XXX.XXX-23 29/08/1992 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

28 Gabriella Marchiori Traspadini De Paula 102.XXX.XXX-60 16/09/1997 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

29 Eder Luis Rodrigues Lima 651.XXX.XXX-39 18/05/1999 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

- Camila Lorrany Ferreira Bueno 202.XXX.XXX-07 08/07/1997 Inabilitado(a) - - - - - -

- Daiane De Jesus Almeida Pires 121.XXX.XXX-81 19/03/1993 Inabilitado(a) - - - - - -

- Francisco Pio Lopes Martins 947.XXX.XXX-63 14/02/1989 Inabilitado(a) - - - - - -

- Mariane Vieira Silva 133.XXX.XXX-52 21/05/1996 Inabilitado(a) - - - - - -

- Poliana Lima Dos Santos 102.XXX.XXX-09 01/07/1988 Inabilitado(a) - - - - - -

- Rayane Priscila Mendes De Souza 119.XXX.XXX-00 23/11/1994 Inabilitado(a) - - - - - -

- Thaíse Cristina Marinho Fortunato 279.XXX.XXX-09 28/10/1988 Inabilitado(a) - - - - - -

- Thaynara Silva Martins 109.XXX.XXX-83 17/04/1995 Inabilitado(a) - - - - - -

- Viviane Cardoso da Silva 125.XXX.XXX-16 07/03/1995 Inabilitado(a) - - - - - -

Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Adriane Santos Bezerra 199.XXX.XXX-84 10/7/1970 Habilitado(a) 2 0 0 2 5 9

2 Gabriela Gomes Guimarães 110.XXX.XXX-75 12/23/1993 Habilitado(a) 2 0 0 3 4 9

3 Laura Jane De Jesus Resende Carvalho 606.XXX.XXX-88 5/20/1981 Habilitado(a) 0 0 0 0 5 5

- Erika Luciene Nascimento Amorim De Oliveira 786.XXX.XXX-72 5/14/1970 Inabiliado(a) - - - - - -

- Géssica Paloma Dias Fagundes 109.XXX.XXX-09 4/23/1993 Inabiliado(a) - - - - - -

Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total

1 Silvio Cabral De Oliveira Neto 985.XXX.XXX-35 2/16/1994 Habilitado(a) 0 0 0 5 0 5

2 Nathalia Dorella Ribas 734.XXX.XXX-02 1/10/1985 Habilitado(a) 0 0 0 0 3 3

3 Giovana Silva Figueiredo Sousa 880.XXX.XXX-61 1/1/1990 Habilitado(a) 0 0 0 0 3 3

4 Nivaldo Nogueira 427.XXX.XXX-15 4/30/1960 Habilitado(a) 2 0 0 0 0 2

5 Gilson Carvalho De Sales Júnior 044.XXX.XXX-60 8/12/1978 Habilitado(a) 0 0 0 0 2 2

Fiscal Sanitário Nível Superior - Nutricionista

Fiscal Sanitário Nível Superior - Odontólogo

Médico EAP
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6 Giselle Mayara Messias Dias 983.XXX.XXX-76 3/31/1991 Habilitado(a) 2 0 0 0 0 2

7 Fernanda Barbosa Lucas 040.XXX.XXX-85 7/12/1979 Habilitado(a) 0 0 0 1 0 1

8 Diego Marques Ferreira Santos 116.XXX.XXX-50 3/16/1992 Habilitado(a) 0 0 0 1 0 1

9 Jackson Arruda Da Conceição 433.XXX.XXX-96 5/24/1992 Habilitado(a) 0 0 0 1 0 1

10 Ana Thaíza Guerra Barroso 130.XXX.XXX-59 1/31/1997 Habilitado(a) 0 0 0 0 0 0

- Gleidson Lanis Araujo De Oliveira 943.XXX.XXX-15 9/27/1990 Inabiliado(a) - - - - - -
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